

FAKTÚRA



Dodávateľ:

IČO: 40236269
 DIČ: 1020388644
 IČ DPH: SK1020388644

Michal Mikulášik

Bolečkova 1
 949 01 Nitra

IBAN: SK24 0200 0000 0016 4463 0053

Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC:SUBASKBX)

Obch./živ. č. živnostenského registra 403-2930
 register:

FAKTÚRA číslo

2014223

Variabilný symbol : 2014223

Konštantný symbol : 0008

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky :

Odberateľ: IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

AGROINSTITUT NITRA, statny podnik

AKADEMICKA 4

949 01 Nitra

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
 Akademická 4, 949 01 NITRA

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

2014208

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti

14.10.2014

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

30.09.2014

Dátum daňovej povinnosti (dátum
 dodania tovaru, služby, prijatia platby)

23.09.2014

30.09.2014

Podacie číslo:

985

Číslo spisu:

Prílohy/lísty:

Vybavuje:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
6006	ZT ZN 10	6.000	KS	0.83	5.00	1.00	6.00	20
5029	MAT 10 ZN 1401.55	0.200	CKS	2.73	0.55	3.28	0.66	20
6277	PODL ZN 10 NITY 1726.25	0.200	CKS	4.01	0.80	4.81	0.96	20
+3765	KOTUC KLINGSPOR 230x2,5	5.000	KS	3.04	15.21	3.65	18.25	20
+3761	KOTUC KLINGSPOR 125x1,6	5.000	KS	1.44	7.21	1.73	8.65	20
+8627	SPOJKA 3/4" 45141	1.000	KS	0.55	0.55	0.66	0.66	20
+0253	VRŠOK K-294T 3/4" DN20	2.000	KS	5.25	10.50	6.30	12.60	20
E4800210	SKRUTK. PH3x150mm	1.000	KS	3.79	3.79	4.55	4.55	20
E4800204	SKRUTK. PH1x80mm	1.000	KS	2.38	2.38	2.85	2.85	20
E4800207	SKRUTK. PH2x100mm	1.000	KS	3.21	3.21	3.85	3.85	20
5084	MAT 10x25 SPOJ 6HR	0.060	CKS	16.46	0.99	19.75	1.19	20
+1536	BATERIOVY UZAVER	1.000	KS	8.03	8.03	9.63	9.63	20
+1531	BATERIOVY UZAVER	1.000	KS	5.33	5.33	6.40	6.40	20
+0876	KOLENO FLEXI T-3560/I-F	5.000	KS	5.17	25.83	6.20	31.00	20
+1100	BATERIA DREZ. EM	1.000	KS	25.83	25.83	31.00	31.00	20
+8645	SPOJKA 1" B100	1.000	KS	1.16	1.16	1.39	1.39	20
+9992	MONTAZNA PENA 750ml	2.000	KS	4.29	8.58	5.15	10.30	20
7812460	VRTAK 12x460 SDS	1.000	KS	17.98	17.98	21.58	21.58	20
+4005	VLOZKA FAB 2224 CONTROL	1.000	KS	21.58	21.58	25.89	25.89	20
7810310	VRTAK 10x310 SDS	1.000	KS	8.77	8.77	10.52	10.52	20
7810460	VRTAK 10x460 SDS	1.000	KS	15.22	15.22	18.26	18.26	20
+9983	SILIKON NA VYSOKE	2.000	KS	4.58	9.17	5.50	11.00	20
+4070	ZAMOK EUROPORTAL 45/90	2.000	KS	10.83	21.67	13.00	26.00	20
+0876	KOLENO FLEXI T-3560/I-F	3.000	KS	5.17	15.50	6.20	18.60	20
+1610	PAKA EM KOVOVA E-2110-02	4.000	KS	5.26	21.03	6.31	25.24	20
+1533	BATERIOVY UZAVER	5.000	KS	5.33	26.67	6.40	32.00	20
+0765	RUZICA SPRCHOVA	4.000	KS	1.53	6.10	1.83	7.32	20
+0792	RUZICA SPRCH. RS21	3.000	KS	2.75	8.25	3.30	9.90	20
+0828	VYPUSTACIE ZARIAD.	1.000	KS	9.75	9.75	11.70	11.70	20

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+7873	LEPIDLO NOVOLEP	2.000	KS	1.03	2.05	1.23	2.46	20
+0812	PLAVAKOVY VENTIL T-2443	5.000	KS	4.43	22.13	5.31	26.55	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446	5.000	KS	5.53	27.67	6.64	33.20	20
+1777	SADA TESNENI T-2442/43	5.000	KS	0.92	4.58	1.10	5.50	20
+1703	SADA TESNENI GAMA T-2439	5.000	KS	1.19	5.96	1.43	7.15	20
+1923	REDUKCIA PVC 110/50	1.000	KS	1.38	1.38	1.65	1.65	20
+1700	MEMBRANA T-2431/II-07	5.000	KS	0.79	3.96	0.95	4.75	20
+1785	MEMBRANA T-2447/II-07	5.000	KS	0.67	3.33	0.80	4.00	20
+1926	REDUKCIA PVC 110/40	1.000	KS	1.22	1.22	1.46	1.46	20
+4316	KOLECKO 222 NOA-K050	2.000	KS	2.49	4.98	2.99	5.98	20
+4115	ZAMOK 02-06 VL. 60/90/45	5.000	KS	4.46	22.29	5.35	26.75	20
+4058	ZAMOK DVER.P/L 24026	5.000	KS	4.92	24.58	5.90	29.50	20
H4060	VLOZKA L20-2 30/35	5.000	KS	4.88	24.38	5.85	29.25	20
+4261	ZAMOK VISIACI 1466/45 FAB	3.000	KS	4.23	12.70	5.08	15.24	20
+4421	STIT DVER DOZ/FAB 26085	5.000	KS	3.25	16.25	3.90	19.50	20
+4421	STIT DVER DOZ/FAB 26085	5.000	KS	3.25	16.25	3.90	19.50	20
+4420	KLUCKA DVER 26090 AL	5.000	KS	3.71	18.54	4.45	22.25	20
+4424	KLUCKA GULA KORIDOR AL	2.000	KS	6.97	13.93	8.36	16.72	20
+4440	KLUCKA MICHAELA 72/90	2.000	KS	3.42	6.83	4.10	8.20	20
+5805	SADA IMBUS.KLUCOV	1.000	KS	4.70	4.70	5.64	5.64	20
+5758	KLUC ZASTR.6-HRAN.10	1.000	KS	1.92	1.92	2.30	2.30	20
+9401	SANITAR SILIKON PANTHER	6.000	KS	2.88	17.25	3.45	20.70	20
9533-N	CERVIK 6x10 A2 NEREZ	0.050	CKS	7.42	0.37	8.90	0.45	20

Celkom k úhrade v EUR: 676.65

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	563.87	112.78	676.65
		563.87	112.78	676.65

Michal Mikulášik
 ŽELEZIARSTVO
 Boleckova 1, 949 01 Nitra
 IČO: 40 236 289 DIČ: 1020388644
 IČ DPH: SK1020388644
 tel: 037/651 01 60, fax: 037/651 01 61